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CHAMADOS/REGULAÇÕES

SECUNDÁRIO

PRIMÁRIO
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ORIENTAÇÃO MÉDICA

HOSPITAL

REMOVIDO POR TERCEIROS

CANCELADO*

OUTROS

PA/UPA

NÃO REMOVIDO

RECUSA

ÓBITO NO LOCAL
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1 3 0 0 0 1 1 2 3 4 7 5 4 7 5 5 5 2 2 4 6 6 4 2

29
20 17 16 16 11

24
37

47 49 45 51
64

45 45 48 43
59 55

69 64
48

39 45

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

HORA DO CHAMADO

2

1

5

2

6

7

1

1

1

2

2

2

3

3

5

6

12

18

AGITACAO

RN CRITICO
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TOTAL DE LIGAÇÕES NO MÊS: 39.745
TOTAL DE CHAMADOS REGULADOS NO MÊS: 10.555

NOTAS:
1 - CHAMADOS PRIMÁRIOS: chamados oriundos da população.
2 - CHAMADOS SECUNDÁRIOS: chamados oriundos de serviços médicos de saúde.
3 - APH: Atendimento pré-hospitalar.
4 - SAÍDAS DE AMBULÂNCIA: Total de saídas dos Municípios CIM NORTE.  
*CANCELADO: chamado em que não foi possível tomar decisão técnica.


